
  

Hagfors IWC D 234          Årets tema: Empower and Evolve                          
International Inner Wheel           IIW-president : Christine Kirby                             
Sweden                                  Distriktspresident: Agneta Mellgren

President:           Monicha  Andersson                Månadsbrev nr 6-7 2019 
Sekreterare:       Ulla Nordin
Klubbmästare:   Inger Hedenäs

Nästa möte:    Måndagen  den 21 januari 2019  OBS!
Plats:               Hotell Monica
Program:           Besök av Hagfors nya kommunalråd Jens Fischer OR
Tid:                    18.30.  

    Avanmälan:      Inger Hedenäs senast torsdagen den 17 januari
                              Tel: 23503 eller 070 6236456

Vårt senaste möte den 26 november skulle vi haft julklappsauktion men det blev 
istället ett lotteri som gick till på följande sätt:  Alla hade med sig ett paket värt ung 
100 kr och betalade sedan 250 kr för att få deltaga i lotteriet.  
På varje paket  satte tomten ( hon kom lite oväntat och ingen kände igen henne!)  ett 
namnet på var och en av oss närvarande. Påståenden om denna person delades 
sedan ut till någon av deltagarna och man var tvungen att identifiera personen för att 
få paketet.  Eftersom vi var 11 personer fick vi in 2750 kr på lotteriet.

Innan allt detta började hälsade presidenten oss välkomna speciellt vår nya medlem 
Gun Tönnberg. Så åt vi en kall och varm jultallrik i restaurangen. Gott och rikligt.

En trappa upp började sedan förlustelserna.
Vi började med en välorganiserad och jättetrevlig musikquiz med jultema.
Kari Olsson hade ordnat allt detta och vi deltog alla med liv och lust och olika grad av 
kunskap. Jag kommer inte ihåg vilken grupp som vann !!
Tack Karin !!
Så kom tomten.

Innan vi skildes åt  fattade vi följande beslut:
Eftersom blivande kommunalrådet Jens Fischer inte kan komma på vårt ordinarie 
möte i januari ska Karin Olsson fråga om den 21 jan. passar honom. I så fall har vi 
inget möte på IW-dagen. Hur det blev kan man se ovan.
Det blir alltså inget möte med Filipstads IWC just nu

Med en önskan om en God Jul och ett Gott Nytt År
 skiljdes vi åt och gick hem i kvällningen




